UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày        tháng 8  năm 2023
V/v triển khai Kế hoạch thi nâng

ngạch, thăng hạng lên chuyên viên

cao cấp năm 2023.

 Kính gửi:

 - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

 - Các sở: Xây dựng; Giáo dục và Đào tạo; Giao thông

 vận tải; Tài chính; Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

 - UBND thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-HĐT ngày 04/8/2023 của Chủ tịch Hội đồng

thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành

chính lên Chuyên viên cao cấp năm 2023 do Bộ Nội vụ tổ chức;

Thực hiện Công văn số 3751/UBND-NC ngày 07/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai văn bản lĩnh vực Nội vụ; Sở Nội vụ triển khai Kế

hoạch thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

hành chính lên Chuyên viên cao cấp năm 2023 do Bộ Nội vụ tổ chức cho các cơ

quan, đơn vị, địa phương được biết và theo dõi thực hiện (có Quyết định kèm

theo). Tài liệu hướng dẫn ôn tập sẽ được Bộ Nội vụ thông báo công khai trên

Cổng Thông tin điện tử của Bộ Nội vụ trước ngày 15/8/2023 và thời gian tổ chức

kỳ thi từ ngày 26/8/2023 đến ngày 31/8/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-08-08T16:56:28+0700

		2023-08-08T16:57:05+0700

		2023-08-08T16:57:06+0700

		2023-08-08T16:57:06+0700